
Uchwała Nr 3.C./216/2022 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Warszawie 
z dnia 7 grudnia 2022 roku 

w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Gostynina projekcie uchwały 
budżetowej na 2023 rok oraz możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie. 

Na podstawie art. 13pkt3w związku zart. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych 
Izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1668) oraz art. 246 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Skład Orzekający Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Warszawie: 

Przewodnicząca - Romana Ignaslak 
Członkowie: - Ewa Dziarnowska 

- Agnieszka Małkowska 

uchwala, co następuje: 

§ 1 
Wydaje opinię pozytywną o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Gostynina projekcie uchwały 
budżetowej na 2023 rok. 

§ 2 

Wydaje opinię pozytywną o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie uchwały 
budżetowej na 2023 rok. 

§ 3 

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia. 

UZASADNIENIE 

W dniu 15 listopada 2022 roku wpłynął do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie projekt 
uchwały budżetowej Miasta Gostynina na 2023 rok. 

Przedłożony przez Burmistrza Miasta Gostynina projekt uchwały budżetowej na 2023 rok wraz 
z uzasadnieniem spełnia wymogi wynikające z obowiązujących przepisów prawa. 

W projekcie uchwały budżetowej zaplanowano: 

- dochody w wysokości 87.288.897,00 zł, w tym: 
bieżące w kwocie 73.821.433,00 zł, majątkowe w kwocie 13.467.464,00 zł; 

- wydatki w wysokości 93.321.390,00 zł, w tym: 
bieżące w kwocie 71.797.483,00 zł, majątkowe w kwocie 21.523.907,00 zł. 

W projekcie uchwały budżetowej zaplanowano przychody w wysokości 7.745.333,00 zł oraz rozchody 
w wysokości 1.712.840,00 zł. 

Projekt uchwały budżetowej określa: 
- dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, 
- dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, 
- dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

- dochody z tytułu z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 
wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska, 

- dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 


